
 1 

   

Городская Дума  

муниципального образования  

«Городское поселение «Город Ермолино» 

Боровского района Калужской области  

 

РЕШЕНИЕ  
 

" 04 " февраля  2021 года  город Ермолино      № 9 

 

 

О внесении изменений в Решение Городской 

Думы МО «Городское поселение «Город 

Ермолино» от 16.10.2019 № 64 «Об утверждении 

Положения о порядке определения части 

прибыли, перечисляемой в бюджет 

муниципального образования «Городское 

поселение «Город Ермолино» муниципальными 

унитарными предприятиями по результатам 

хозяйственной деятельности» 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»  

РЕШИЛА:  

1. Внести изменения в приложение к Решению Городской Думы МО «Городское поселение 

«Город Ермолино» от 16.10.2019 № 64 «Об утверждении Положения о порядке определения части 

прибыли, перечисляемой в бюджет муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино» муниципальными унитарными предприятиями по результатам хозяйственной 

деятельности», а именно п. 3.1. Положения изложить в следующей редакции: «Норматив 

отчисления чистой прибыли, подлежащей перечислению в бюджет муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино», устанавливается ежегодно решением Городской Думы»  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит публикации в газете 

«Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет admermolino.ru. 

 

Глава муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»        Е.А. Самокрутова  

 

 

consultantplus://offline/ref=191527391124570D15A649EEAD128BE200ED7CA147A7C28D69E9CD8175099AABD97E9B49BBBA6E3DAEC9CB6069BB437329F476518657B1B0q5h1L


 2 

 


